首届“网络诚信 美好生活”短视频
征集活动报名表


	联 系 人
	
	工作/学习单位
	

	联系电话（手机）
	
	邮   箱
	

	通讯地址
	

	作品名称
	
	所报类别
	

	*作品简介
（300字以内）
	

	作            者

	序号
	姓名
	工作单位
	联系方式
（手机）
	邮箱

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


* 为保证工作人员与联系人之间沟通顺畅，请务必认真填写报名表。报名表文件名命名格式为：“作者+《作品名称》”，发至活动专用邮箱wlcxmhsh@126.com
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